dentro da unidade prisional, o fornecimento e o abastecimento de drogas 

em diversas cidades, como Volta Redonda/RJ e Barra Mansa /RJ. 

5. Ordem de habeas corpus parcialmente concedida pararedimensionar 

as penas do Paciente para 8 (oito) anos e 9 (nove) meses de reclusão e 

pagamento de 875 (oitocentos e setenta e cinco) dias-multa, no valor 

unitário mínimo legal, mantido o regime prisional inicial fechado. 

(HC n. 548.139/RJ, relatora Ministra Laurita Vaz, Sexta Turma, julgado 

em 15/12/2020, DJe de 18/12/2020 - grifamos). 

Portanto, não é suficiente a fundamentação traçada pelo Tribunal a